
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017.

• EDITAL MUNICIPAL Nº 003/2017, DE 17 DE JULHO DE 2017.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2017 - RELATÓRIO FINAL.

• PORTARIA Nº 157/2017, DE 20 DE JULHO DE 2017.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C028B67729D1E6FB1E39A746F21EEDAE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Outros

 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017 
 

 
 

 

 
  O Prefeito Municipal de Quixabeira, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e em obediência aos princípios de transparência e 

publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, 
para participar da Audiência Pública, que será realizada na Camara Municipal de 

Vereadores, situada a praça 21 de Abril na sede deste municipio no dia 28 de 

Julho de 2017, as 10:30 horas, quando, em cumprimento ao disposto no Art. 

48, § Unico, da Lei Complementar Federal 101/00 – Lei de Responsabilidade 
Fiscal, quando estaremos  discutindo as Ações e Metas  a serem implementadas 

na elaboração do PLANO PLURIANUAL – PPA – 2018-2021 e LOA 2018 

 
 

                           Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de Julho de 2017 

 
 

 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13168563F78B96EDA110FC31CE5BDF9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Outros

 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
Edital Municipal nº 003/2017. 

17 de Julho de 2017. 

 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, 

para participação popular durante os processos de  

elaboração e de discussão das ações e metas a serem 

executadas no Plano Plurianual – PPA – 2018-2021. 

para dar cumprimento ao quanto determina o § unico 

do Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), é 

dá outras providencias.” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 
 

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 

unico do Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 

 

CONSIDERANDO, O Poder Executivo deverá elaborar e enviar ao Poder Legislativo 

Municipal o projeto de lei que compõem as ações e metas a serem executadas  no Plano 

Plurianual para o quadriênio de 2018-2021 e Lei Orçamentaria Anual – LOA - 2018; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica marcada para o dia 28 de Julho de 2017, a Audiência Pública, para  

discussão das ações e metas que deverá compor a elaboração do projeto de lei do Plano 

Plurianiual – PPA, para o Quadriênio 2018-2021 e LOA 2018. 

 

§ 1º. A Audiência que trata o caput deste artigo será realizada na Camra M. De 

Vereadores, situada a Praça 21 de Abril, na sede do municipio, às 10:30 horas. 
 

§ 2º. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os 

munícipes, para dar ciências do quanto determinado do § unico do Art. 48 da (LRF). 
 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, 17 de Julho de 2017. 

  

 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 

Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6B7D4A1801DAD117F424E46B0E12E80

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Outros

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C4944BBEBD52BCC28015082553A57E57

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C4944BBEBD52BCC28015082553A57E57

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 
      
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 157/2017 
DE 20 DE JULHO DE 2017                                            

“CONCEDE FÉRIAS AS 
SERVIDORAS ABAIXO 
RELACIONADAS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Quixabeira, 
 
 RESOLVE 
 

 
Art. 1º. Fica concedido férias as servidoras abaixo relacionadas, no período de 

30 (trinta) dias, nas respectivas:  
 
 JOSIANE RODRIGUES DE SOUSA, Agente Administrativa. 17 de Julho 

as 15 de Agosto de 2017. 
 

 NEUZA DE OLIVEIRA SANTOS – Assessora Técnica. 01 de Julho a 30 
de Julho de 2017. 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, atingindo as 
datas mencionadas, revogando as disposições em contrários. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 20 de Julho de 2017.  

 
 

 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C028B67729D1E6FB1E39A746F21EEDAE


